
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 27 stycznia 2026 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności 
Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r., poz. 1077, poz. 1080) oraz art. 57 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty przez Starostę Tomaszowskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym, z tytułu bezumownego korzystania z części 

nieruchomości położonej w powiecie tomaszowskim, w gminie Ujazd, w obrębie 

geodezyjnym 0018 Tobiasze Ojrzanów, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 

działki 42 o powierzchni 0,06 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 

PT1T/00072089/1 za okres od dnia 01.09.2019 r. do dnia 31.08.2025 r. w wysokości 

5313,60 zł (należność główna).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2026-01-27T16:20:07+0000
	Dorota Helena Ryl




